
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 6 

 

Bochnia, dn. 23.03.2018r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-8/2018 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 
(dalej: ustawa Pzp) 

 
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenia pola operacyjnego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej wybrał 

do realizacji w/w Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
Pakiet nr 2 - Opatrunki specjalistyczne I 

numer oferty 2. 

nazwa i adres Wykonawcy 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel: 42/ 22 52 319, fax.; 42/215 74 78 
e-mail: dagmara.hamernik@hartmann.info 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 2: 

numer oferty 5. 

nazwa i adres Wykonawcy 
 SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice, woj. śląskie 
Tel./fax.;32/ 729 82 36 / 739 00 45, e-mail: biuro@sinmed.pl   

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 55,45 pkt 

Suma przyznanych punktów 55,45 pkt 

 

 
Pakiet nr 4 - Opatrunki specjalistyczne III 

numer oferty 7. 

nazwa i adres Wykonawcy 

TRANS-MED s.c. Wioleta Pietrzak, Paulina Domagała 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie, woj. śląskie 
Tel./fax.: 32/ 4114518 / 6722548 /672 25 48 
e-mail: biuro@trans-med.net, przetargi@trans-med.net      

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

 
Pakiet nr 5 - Materiały opatrunkowe I (plastry, przylepce, opatrunki) 

numer oferty 10. 

nazwa i adres Wykonawcy 
ZARYS International Group Sp. z o.o. spółka komandytowa 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, woj. śląskie 
Tel./fax.: 32/ 376 07 26/ 376 07 66 e-mail; zarys@zarys.com.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

mailto:dagmara.hamernik@hartmann.info
mailto:biuro@sinmed.pl
mailto:biuro@trans-med.net
mailto:przetargi@trans-med.net
mailto:zarys@zarys.com.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 6 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 
Pakiet nr 6 - Materiały opatrunkowe II (kompresy, gazy) 

numer oferty 1. 

nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64, e-mail: 
ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 6: 

numer oferty 2. 

nazwa i adres Wykonawcy 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel: 42/ 22 52 319, fax.; 42/215 74 78 
e-mail: dagmara.hamernik@hartmann.info 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 82,58 pkt 

Suma przyznanych punktów 82,58 pkt 

 

 
Pakiet nr 6A - Materiały opatrunkowe II (kompresy, tupfery) 

numer oferty 2. 

nazwa i adres Wykonawcy 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel: 42/ 22 52 319, fax.; 42/215 74 78 
e-mail: dagmara.hamernik@hartmann.info 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 
Pakiet nr 7 - Materiały opatrunkowe III (opaski, podkłady, setony) 

numer oferty 1. 

nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64, e-mail: 
ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

mailto:ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl
mailto:dagmara.hamernik@hartmann.info
mailto:dagmara.hamernik@hartmann.info
mailto:ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 6 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 
Pakiet nr 8 - Materiały higieniczne I  (podkłady, pieluchy dla noworodków, dzieci i dorosłych) 

numer oferty 1. 

nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64, e-mail: 
ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 8: 

numer oferty 5. 

nazwa i adres Wykonawcy 
SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice, woj. śląskie 
Tel./fax.;32/ 729 82 36 / 739 00 45, e-mail: biuro@sinmed.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 67,24 pkt 

Suma przyznanych punktów 67,24 pkt 

 

 
Pakiet nr 9 - Materiały higieniczne II (ręczniki, podkłady) 

numer oferty 4. 

nazwa i adres Wykonawcy 
Abena Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie 
Tel./fax.; 91/ 419 43 20/ 419 43 44, e-mail: biuro@abena.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 

Pakiet nr 10 - Obłożenia pola operacyjnego jednorazowego użytku I  

numer oferty 3. 

nazwa i adres Wykonawcy 
 Kliniki Naczyniowo Kardiologiczne KNK Spółka z o.o. 
Ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 Poznań, woj. wielkopolskie 
Tel./fax.: 61/ 898 27 03, e-mail: info@knkltd.com 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

 
 
 

mailto:ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl
mailto:biuro@sinmed.pl
mailto:biuro@abena.pl
mailto:info@knkltd.com


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 6 

 

Pakiet nr 11 - Obłożenia pola operacyjnego jednorazowego użytku II 

numer oferty 2. 

nazwa i adres Wykonawcy 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel: 42/ 22 52 319, fax.; 42/215 74 78 
e-mail: dagmara.hamernik@hartmann.info 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 
Pakiet nr 12 - Obłożenia pola operacyjnego jednorazowego użytku III (zestawy) 

numer oferty 8. 

nazwa i adres Wykonawcy 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel./fax.: 42/ 225 93 90/ 225 93 99,  
e-mail: bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 12: 

numer oferty 2. 

nazwa i adres Wykonawcy 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel: 42/ 22 52 319, fax.; 42/215 74 78 
e-mail: dagmara.hamernik@hartmann.info 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 80,75 pkt 

Suma przyznanych punktów 80,75 pkt 

 

numer oferty 6. 

nazwa i adres Wykonawcy 
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. 
Ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew, woj. mazowieckie 
Tel./fax.: 46/ 863 25 61/ 863 25 62, e-mail: biuro@euro-centrum.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 77,18 pkt 

Suma przyznanych punktów 77,18 pkt 

 

 
Pakiet nr 13 - Obłożenia pola operacyjnego jednorazowego użytku IV (cięcia cesarskie)  

numer oferty 1. 

nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64, e-mail: 
ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

mailto:dagmara.hamernik@hartmann.info
mailto:bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com
mailto:dagmara.hamernik@hartmann.info
mailto:biuro@euro-centrum.pl
mailto:ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 6 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 13: 

numer oferty 2, 

nazwa i adres Wykonawcy 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel: 42/ 22 52 319, fax.; 42/215 74 78 
e-mail: dagmara.hamernik@hartmann.info 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 81,11 pkt 

Suma przyznanych punktów 81,11 pkt 

 

numer oferty 8. 

nazwa i adres Wykonawcy 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel./fax.: 42/ 225 93 90/ 225 93 99 
e-mail: bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 91,30 pkt 

Suma przyznanych punktów 91,30 pkt 

 

 
Pakiet nr 14 -  Odzież i obłożenia porodowe jednorazowego użytku 

numer oferty 1. 

nazwa i adres Wykonawcy 

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, woj. małopolskie 
Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax.: 12/ 656 09 38 / 656 09 64, e-mail: 
ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

 
Pakiet nr 15 - Odzież do zabiegów operacyjnych jednorazowego użytku 

numer oferty 8. 

nazwa i adres Wykonawcy 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel./fax.: 42/ 225 93 90/ 225 93 99 
e-mail: bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 

określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 
w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 

 
 
 
 
 

mailto:dagmara.hamernik@hartmann.info
mailto:bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com
mailto:ewelina.jaszcz@tzmo.com.pl
mailto:bozena.ludwisiak@pl.LRmed.com


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 
 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 6 

 

Pakiet nr 16 - Materiały jednorazowego użytku (pościel, prześcieradła, pokrowce, odzież) 

numer oferty 9. 

nazwa i adres Wykonawcy 
Firma Produkcyjno- Usługowo –Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
Ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław, woj. dolnośląskie 
Tel./fax.: 71/ 372 60 36, e-mail: Kruszelnicki@op.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 100,00 pkt 

Suma przyznanych punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejsza ofertę spełniającą warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, 

w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 16: 

numer oferty 6. 

nazwa i adres Wykonawcy 
Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j. 
Ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew, woj. mazowieckie 
Tel./fax.: 46/ 863 25 61/ 863 25 62, e-mail: biuro@euro-centrum.pl 

Kryterium: Cena oferty brutto (opcja 100%) 87,92 pkt 

Suma przyznanych punktów 87,92 pkt 

 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

 
DYREKTOR  

Jarosław Kycia 

mailto:Kruszelnicki@op.pl
mailto:biuro@euro-centrum.pl

